应急装备水样冷藏箱
产品名称 应急装备水样冷藏箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
应急装备水样冷藏箱
水样冷藏箱福意联水样冷藏箱FYL-YS-30L/45/60L/适合于冷冻冷藏环保监测样品，药物，试剂
等长距离运输环保监测样品。数码显示，温度可调，精确控制，恒温设定，根据《全国农村饮
水安全工程“十二五”规划》要求，按照《农村饮水安全工程水质检测中心建设导则》和《生
活饮用水卫生标准》（GB
5749-2006）（水样冷藏箱样品保存2个容积：大于30L；冷藏时间：大于24h；）
福意联恒温设备售后服务保障：产品实行三包，整机免费维修1年，压缩机质保3年，终身维护
【产品型号】FYL-YS-30L【功    率】45W【电    压】DC12/24V【温度范围】-20-10℃【
外形尺寸】（宽×深×高）：560×400×397mm【内径尺寸】（宽×深×高）：266×310×312
mm【有效容积】30L【重    量】18kg
型 号  ：  FYL-YS-108L输入电压 ： DC12V/24V/AC220V频 率 ： 50HZ/60HZ  制冷功率 ：
60W控温范围 ： 10~-20℃净 重 ： 27.5kg外形尺寸 ：  610x580x930mm 内径尺寸 ：
475x375x545mm容 积 ： 108L         产品颜色 ： 白
福意联系列水样冷藏箱容积由18升到258升的压缩机运输箱，设计精致。数码显示屏检测箱内
温度，耐振动，抗撞击，噪音小，操作方便，生产工艺为世界水平。
有型号均可外接电源转换器，连接220V伏交流电源，电压自动切换。
1. 耐震动抗撞击噪音小。
2. 内部可利用空间大，不含氟利昂的PU保温层，保温效果。
3. 数码显示功能，轻触式按键操作，随时监控冰箱内温度。
4. 温度范围：+10℃— -19℃，可深度冷藏。
5. 带活动室储物篮，箱内空间更整洁。
6. 外箱带把手，方便移动。
7. 制冷，耐震抗摔噪音小。
8. 适合于冷冻冷藏环保监测样品，长距离运输环保监测样品。数码显示，温度可调，精确控
制，恒温设定。
9. 可外接电源转换器，连接220v交流电，电压自动切换。车用/家用都适合。
10. 专业检测机构进行昼夜环境温度交替实验，停断电保温实验等各项指标严格检测
型号 容积 温控范围 外形尺寸mm 重量
FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 550x560x850mm 30KG
FYL-YS-18L 18L -25-25℃ 520x270x360mm 9.5KG
FYL-YS-30L 30L -20-10℃ 560x400x398mm 18kg
FYL-YS-45L 45L 650x400x430mm 20 kg
FYL-YS-60L 60L 650x400x520mm 22.5kg
FYL-YS-108L 108L 610x580x930mm 27.5kg
FYL-YS-138L 138L 815x490x910mm 31 kg
FYL-YS-178L 178L 955x520x910mm 39 kg
FYL-YS-258L 258L 1050x630x910mm 54 kg
FYL-YS-50LL 50L -12℃~10℃  430x480x510mm 23KG
FYL-YS-100LL 100L 480x490x840mm 25KG
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)